
ZARZĄDZENIE Nr 235/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. 2024 poz.1465 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały  
Nr IV/32/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ostróda 
do dokonywania zmian w uchwale budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 187 872,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 208 694 191,56 zł, w tym: 
            a) dochody bieżące 183 924 660,12 zł, dochody majątkowe 24 769 531,44 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 26 672 582,49 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 187 872,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 222 904 706,04 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 183 854 746,01 zł, wydatki majątkowe 39 049 960,03 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 26 672 582,49 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z:  

− wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy na 
podstawie pisma Ministra Finansów Znak ST3.4752.14.2024,  

− aneksu do umowy nr PS-I.946.38.145.2024 zawartego między Wojewodą Warmińsko-
Mazurskim a Gminą Miejską Ostróda o przekazaniu środków Funduszu Pracy 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania rodziny „Asystent 
rodziny w 2024,  

− decyzji Wojewody nr FK 603/2024, 

− otrzymania środków za nadane numery PESEL dla obywateli Ukrainy, 

− oraz z realizacji wydatków w 2024 roku.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 


